

様式例4

現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 田中 幸太郎

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
2016/04/15	平成28年度上半期分	480,000		
2016/08/03	読売・朝日・日経MJ新聞代4, 5, 6, 7月分		39,000	441,000
2016/08/03	市外出張8月2日「ヘルス&フィットネスジャパン」江東区		1,138	439,862
2016/08/22	普通預金利息	1		439,863
2016/09/30	書籍3冊(イラスト案内社会のしくみ図鑑・池上彰のニュースそうだったのか!!3・日本はこの先どうなるのか)購入費		6,264	433,599
2016/09/30	コピー機リース料4, 5, 6月分		2,258	431,341
2016/10/13	平成28年度下半期分	480,000		911,341
2016/11/09	市外出張11月17, 18日「高崎市・長岡市」「空き家緊急総合対策について」「中越大震災の経験を活かした防災対策全般について」「アオーレ長岡見学」		42,620	868,721
2016/11/22	日経BPグローバル購読料		45,684	823,037
2016/12/26	読売・朝日・日経MJ新聞代8, 9, 10, 11, 12月分		48,750	774,287
2017/02/06	コピー機リース料7, 8, 9, 10月分		1,982	772,305
2017/02/06	書籍4冊「人口と日本経済・日経kids 親子で始めるプログラミング・子どもにプログラミングを学ばせるべき6つの理由・進学格差 深刻化する教育費負担」		4,471	767,834
2017/02/06	DROPBOX 年間使用料		12,464	755,370
2017/02/06	市外出張2月3日「平成28年度川づくり団体 全国事例発表会」文京区		638	754,732
2017/02/20	普通預金利息	3		754,735
2017/03/15	市外出張3月28, 29, 30日「熊本市・指宿市・鹿児島市」「災害後の復興状況・取り組みについて」「道の駅いぶすきの管理運営について」「平川動物公園リニューアル事業について」「観光農業公園交流体験事業について」		116,290	638,445
2017/03/22	書籍5冊「「地域活性化」シリーズ5 コワーキングスペース/シェアオフィス空間による協創型ワークプレイスの出現 - 都市マーケティングとマネジメントの観点から・コワーキングマガジンVol.1・あと20年でなくなる50の仕事・AI時代の人生戦略・小学校の3年間に出来ること、してあげたいこと」		4,647	633,798

2017/03/22	通信費4, 5, 6, 7, 8,9,10, 11, 12, 1月分		100,000	533,798
2017/03/22	読売・朝日・日経MJ新聞代1, 2月分		19,500	514,298
2017/03/22	会報作成費		150,000	364,298
2017/04/07	通信費2月分		10,000	354,298
2017/04/07	コピー機リース料1, 2, 3月分		8,800	345,498
2017/04/07	書籍8冊「・発達障害の子どもを伸ばす 脳番地トレーニング・ コンピューターを使わない小学校プログラミング教育・ 日本と世界の塩の図鑑・ 日本一の「塩屋」が選んだ塩101・発達障がい幼児へのかかわり・ 脳科学からみる子どもの心の育ち・プログラミング入門講座・ CoderDojo Japan公式ブック Scratch(スクラッチ)でつくる! たのしむ! プログラミング道場」		15,422	330,076
2017/04/07	読売・朝日・日経MJ新聞代3月分		9,750	320,326
2017/04/12	市外出張3月24日「一社日本OTイノベーション機構」新宿区		5,740	314,586
2017/04/12	コピー機リース料11, 12月分		1,278	313,308
	通信費3月分		10,000	303,308
	計	960,004	656,696	303,308